7° - Hca o Executive municipal autorizado, nos termos do artigo 7° 
da Lei Federal n° 4.320, de 17 de manpo de^!964, a realizar manejo orqamentario, na 
forma de creditos adicionais suplementares/ate o limite de:

no orfamento da administrate direta (Executive): R$ 114.323.939,46 
(cento e quatorze milhoes trezentos e vinte e tres mil novecentos e trinta e nove reais e 
quarenta e seis centavos);

II - no

I-

orgamento do Fundo Municipal de Transito: R$ 706.284,00 
(setecentos e seis mil duzentos e oitenta e quatro reais);

III - no or^amento da Coordenagao de Previdencia (TOLEDOPREV): R$ 
24.884.388.68 (vinte e quatro milhoes oitocentos 
oitenta e oito reais e sessenta e oito centavos);
x ..................110 orqamento da Caixa de Assistencia dos Servidores Publicos

unicipais de I oledo (CASF): R$ 3.173.063,61 (tres milhoes cento e setenta e tres mil 
sessenta e tres reais e sessenta e um centavos);
zr'i orgamento do Fundo de Reequipamento do Corpo de Bombeiros
(FUNREBOM): R$ 101.662,00 (cento e um mil seiscentos e sessenta e dois reais);

VI - 110 or9amento da Fundaqao para o Desenvolvimento da Radio e 
Televisao Educativa e Cultural de Toledo (FUNTEC): R$ 50.71 1,75 (cinquenta mil 
setecentos e onze reais e setenta e cinco centavos).

e oitenta e quatro mil trezentos e

IV -